慈溪市综合行政执法局
关于市十八届人大二次会议第225号建议

协办意见的函

市公安局：

市十八届人大二次会议第225号建议《关于规范出租私房管理的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

我局将加强日常巡查执法工作，对出租私房周围生活垃圾乱丢、生活污水乱倾倒等违法行为加大打击力度。同时继续推进老旧小区、城乡结合部、城中村、出租房燃气安全风险和重大隐患排查，开展燃气行业规范经营专项检查，继续督促燃气经营企业严格落实主体责任，深化开展隐患排查治理工作，防患未然。

                       慈溪市综合行政执法局

                          2023年4月28日
联 系 人：陈瑾
联系电话：63007518
- 17 -